
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 12:39:27

hello@ddfu.org
+420 731 533677

GENIUS HS-05A

Cena celkem: 279 Kč
 (bez DPH: 231 Kč)
Kód zboží: MIKG20401
Part No.: 31710011100
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius HS-05A

Náhlavní headset s koženými náušníky plné velikosti předchází nepohodlí a bolesti uší při dlouhém používání. Nastavitelný
hlavový most navíc ještě umocní flexibilitu k lepšímu padnutí kolem vaší hlavy. Gumový mikrofon lze ohnout dle potřeby
do ideální polohy k lepšímu přenosu hlasu. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí dvou 3,5 mm jack konektorů, které
jsou k dispozici na 1,8 m dlouhém navíjecím kabelu, který předchází nepříjemnému zamotávání. Na kabelu je k dispozici
také integrované ovládání hlasitosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz

Citlivost: 102 dB

Mikrofon: ano

Délka kabelu: 1,8 m

Konektor: 2 x 3,5 mm jack

Barva: černá - stříbrná


